檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺北科技大學　函

地址：台北市忠孝東路三段1號

聯絡人：林育詩

聯絡電話：02-27712171#1704

傳真：02-27219524

電子信箱：smilea821@ntut.edu.tw

受文者：國立員林崇實高級工業職業學校

發文日期：中華民國107年11月2日

發文字號：北科大進字第1070500343號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A095N0000Q107050034300-1.pdf)

主旨：檢送本校推廣教育中心合辦「2019年寒假冬令營-卓越領

袖探索系列」招生資訊，敬請惠予公告並鼓勵貴校同學踴

躍報名參加。

說明：

一、營隊名稱 : 卓越領袖探索系列 -「高中企管營」及「口

語表達溝通營」

二、主辦單位：中華民國應用商業管理協會

三、協辦單位：國立臺北科技大學

四、營隊目的：

(一)口語表達溝通營：以『做中學（Learning By Doing）

』 為理念，透過講解、示範、訓練和不斷的演練，克服

公開發言的恐懼。

(二)高中企管營：增進對企業管理的認識與體驗並經由營隊

活動獲得探索並發掘自我專長與興趣。

五、營隊地點：實踐大學台北校本部 (台北市大直街 70 號)

。

六、營隊日期 :

0

79

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(一)口語表達溝通營：2019年1月19日-1月21日。

(二)高中企管營：2019年1月27日-1月29日。

七、報名日期：即日起至額滿截止。

八、聯絡方式：02-6617-6779 (上班時間:週一至週五09:30-1

2:30, 13:30-17:30)。

九、報名方式：採線上報名，網址:https://sce.ntut.edu.tw

/files/87-1118-1913.php。

十、詳細活動簡章，請至本校推廣教育中心網站查詢。

正本：全國高級中等學校

副本：本校進修部 2018-11-02
14:56:07